Item aliquando uerba pluralis numeri
coniungantur cum nominibus & pro
minibus singularibus: uidelicet Canticoꝝ
primo. trahe me post te curremus. & ce
tera. Respondetur & primo secūdum ex
positores hebreos q̄ Samuel non surre
xit solus: sed cum eo surrexit Moyses ab
eo rogatus in testimonium q̄ seruasset
legem quā dederat: & dicūt non surrexi
se magica arte: sed diuina potestate quod
est indubie tenendū. Quidam dicunt q̄
non fuit Samuel: sed quaedam umbra si
milis cum spiritu sociante ut cunq̄ fue
rit non uidit illa solum unū: sed duos. &
ideo. dixit ascendentes licet Saul quæsi
set de facie unius tantum quem suscitari
iusserat.

Ad illud canticorū primo. & cetera. Illa
sunt uerba ecclesie ad deum quæ e con-
gregatio plurimorū: & ideo cum dixit
trahe me. s. ecclesiam post te: curremus
scilicet in ecclesia existentes declarando
q̄ sicut fideles dicunt & attribuunt can-
ticum deo & ecclesie: ita Iudei attribuūt
cāticū deo & sinagogæ eorū.

Declaratur etiam ipsa pluralitas persona-
rū: psalmo. xlviii. Ibi uidelicet Sedes tua
deus in sæculum sæculi uirga æquitatis
uirga regni tui. dilexisti iustitiam & odi-
sti iniquitatem propterea unxit te deus
deus tuus oleo lætitiæ. & cetera. exprimē-
do psalmista deum unguentem & deum
unctum. uoluit nobis patefacere non so-
lum pluralitatem esse in diuinis: sed tri-
nitatem: nam expressit unum ūctum &
duos unguentes qui tamen sunt unus d̄
us & non tres dii. quoniam essentia diui-
na plurificari nō potest. q̄ autem loqua-
tur de deo patet: quia dixit Sedes tua de-
us in sæculum sæculi: quod nulli com-
petit nisi soli deo.

Item psalmo .c. viii. dixit dominus domi-
no meo sede a dextris meis. nulli autem
creato competit sedere a dextris dei &
nullus dicitur sedere ad dexteram sui ip-
sius. patet ergo dicendo de deo q̄ unus
sedeat ad dexteram alterius q̄ in diuinis
sit pluralitas non essentia. ergo p̄sonarū.
Quod autem ista sit uerba patris ad fili-
um patet: quia immediate subiūgit Tecū
principium in die uirtutis tuæ in splen-
doribus sanctorum ex utero ante lucife-
rum genui te. Ex hoc autem sermone p̄-
phético: necesse est uolentibus confiteri
ueritatem: trinitatem confiteri ī diuinis
cum de nullo creato hec dici possint: nā
de quo dici potest q̄ sit genitus ante luci-
rum qui fuit creatus ante omnem crea-
turam: & si genitus est ex utero ante om-
nem creaturam: & ante omnem creatu-
rā solus deus fuerit nec ex utero dei ali-
ud possit generari q̄ deus & nō alius de-
us pluralitate substantia: quia dixit Audi
israel deus tuus: deus unus est. relinqui-
tur q̄ genitus sit deus pluralitate p̄sonæ